

## Politklubs organizē LR 13. Saeimas vēlēšanu simulāciju

Tuvojoties 13. Saeimas vēlēšanām, Pļaviņu novada ģimnāzijas Politklubs šī gada 1. oktobrī organizēja 13. Saeimas vēlēšanu simulāciju. Tajā aicinājām piedalīties 9.-12. klašu skolēnus un skolas darbiniekus.

Balsošana norisinājās visas dienas garumā no plkst. 9.20 līdz 15.20 starpbrīžu laikā. Apkopojot iegūtās balsis Pļaviņu novada ģimnāzijas 13. Saeimas vēlēšanu simulācijā 2018, skolas darbinieku un 9.-12. klašu balsojumā vislielāko balsu skaitu (19 no 70, kas ir 27 % no kopējā balsu skaita) ieguva saraksts nr. 15 - politiskā partija „KPV LV”. Visvairāk balsu ieguvis Kapars Ģirģens no piecpadsmitā saraksta - Politiskā partija „KPV LV” ar 11 pozitīvi atzīmētām balsīm.

Pārējās partijas ierindojās sekojošā secībā:

Politiskā partija	Kandidātu skaits sarakstā	Derīgās zīmes ( balsis) par sarakstu	Deputātu saraksts ar iegūtajām balsīm	Deputātu saraksts ar iegūtajiem svītrojumiem
Politiskā partija „KPV LV”	17	19	Kaspars Ģirģens	Lauris Zīverts
Jaunā VIENOTĪBA	17	13	Mārtiņš Daģis	Leonīds Salcevičs Valentīns Kukla
Attīstībai/Par!	17	9	Ilze Viņķele	Gundars Bēms Artūrs Toms Plešs Andulis Židovs
Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!”- „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”	17	7	Guntis Akmentiņš Aivars Okmanis Kaspars Sevčuks	Mārtiņš Mediņš Mārcis Elstiņš Vilnis Švāns
Zaļo un zemnieku savienība	17	5	Augusts Brigmanis Uldis Augulis Andris Bērziņš Guntis Kalniņš Māris Skudra	-
„Latvijas Krievu Savienība”	17	4	Ludmila Ušakova	Boriss Dmitrijevs
„PROGRESĪVIE”	15	3	Līga Rasnača Ģirts Šolis Inga Krauze	Jānis Stjadja
Jaunā konservatīvā partija	17	2	Krišjānis Feldmans Sandris Riekstiņš Andis Kursītis	-
„No sirds Latvijai”	16	2	Juris Piebalgs	-
„Latvijas centriskā partija”	2	1	-	Edvīns Puķe Artūrs Ahramejevs
LSDSP/KDS/GKL	8	1	Valdis Šakars Aldis Dolģis Natālija Ābola Edgars Štelfs	Guntis Jankovskis Viktorija Stipina Uldis Šteinbergs
Latviešu Nacionālisti	12	1	-	Kārlis Krūmiņš

<b>„Saskaņa”</b>	14	1	-	-
<b>„ Par alternatīvu”</b>	1	1	Artūrs Malta	-
<b>Latvijas Reģionu Apvienība</b>	17	0	-	-
<b>Rīcības partija</b>	8	-	-	-

Skolas Politklubs vēlas pateikties visiem skolēniem, kuri bija aktīvi un, iesaistoties vēlēšanu simulācijā, ieguva priekšstatu un pieredzi par to, kā notiek Saeimas vēlēšanas. Paldies arī 9 skolotājiem, kuri piedalījās vēlēšanās kopā ar skolēniem!

*Pļaviņu novada ģimnāzijas Politkluba prezidente Agate Mežmale*